
「創立８０周年記念事業募金」へのご寄付のお礼とご報告
（２０２０年１１月１日～２０２３年３月３１日）

件数 寄付金額（円）

幼稚園保護者 8 330,000

初等学校保護者 41 2,120,000

中学校保護者 46 1,806,000

高等学校保護者 67 3,610,000

卒　業　生 168 8,328,000

役　職　員 57 3,655,000

退職教職員 12 237,000

篤　志　家 29 4,830,000

法人・団体 62 32,825,470

合計 ※重複者除く 453 55,376,470

　　　　　　　　　　　　（注１）「本学園との関係」は、ご寄付者が本学園と複数の関係にある場合にも各々集計しております。

　　　　　　　　　　　　（注２）「合計」は、ご寄付者が「本学園との関係」で複数の関係にある場合の重複を除いて集計しております。

学校法人啓明学園

                 　学校法人啓明学園の創立８０周年に際して募集いたしました「創立８０周年記念事業募金」は、

　　　　　　　　　ここに、ご寄付の総額につきまして、次のとおりご報告申し上げます。

本学園との関係

２０２３年３月３１日をもって募集を終了いたします。これまでこの活動の趣意にご賛同いただき、

　　　　　　　　温かいご支援を賜りまして心より感謝申し上げます。


